

แบบ บก.๐๑

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการซ่อมแซมพังก้าน้ำหลังวัดป่าอ้อ หมู่ที่ ๘.....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๔๐,๓๓๖.๓๖ บาท.....

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ซ่อมแซมพังก้าน้ำหลังวัดป่าอ้อ หมู่ที่ ๘.....

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๒๒ มิถุนายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๑๘๑,๗๖๗.๒๖ บาท.....

๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๓. ราคางานก่อสร้างชลประทาน หมายถึง แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน.....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|-----------------------|---|
| ๑. นายภคพงษ์ แสงวงกิจ | ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ เป็น ประธานกรรมการ |
| ๒. นายสมภพ ฤทธิ์กำลัง | ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน เป็น กรรมการ |
| ๓. นายศิริชัย ชิน | ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน เป็น กรรมการ |

รายงานการประมาณการโครงการซ่อมแซมพรางกันทางหลวงตัดป้อ หมู่ที่ 8
สถานที่ก่อสร้าง ม.6 ต.บ้านดู่ อ.เมือง จ. เชียงราย

หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านดู่

ฝ่าย / งาน

สำนัก / กอง

ส่วนราชการท้องถิ่น เทศบาลตำบลบ้านดู่

22 अ.प्र. 2566

ราคาน้ำมันดีเซล ณ บัม ปตท. อำเภอเมืองเชียงราย ราคาน้ำมัน 34.00 - 34.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำนวณต้นทุน		ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
				คำนวณต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
							(บาท)	(บาท)	
1	งานป้องกันกรัดเซาะ								
	1.1 งาน GABION								
	- แผ่นยี่สิบเคราะห Non woven	90.00	ตร.ม.	52.00	4,680.00	1.3563	70.53	6,347.48	
	- ค่าล่องเกเบียงขนาด 2.00 x 1.00 x 1.00 ม.	40.00	ลบ.ม.	1,525.64	61,025.60	1.3563	2,069.23	82,769.02	
	- ค่าล่องเกเบียงขนาด 1.50 x 1.00 x 1.00 ม.	30.00	ลบ.ม.	1,492.47	44,774.10	1.3563	2,024.24	60,727.11	
	- ค่าล่องเกเบียงขนาด 1.00 x 1.00 x 0.50 ม.	10.00	ลบ.ม.	2,132.54	21,325.40	1.3563	2,892.36	28,923.64	
2	งานป้าย								
	ป้ายประชาสัมพันธ์	1.00	ป้าย					3,000.00	

หญิงแสนแปดหมื่นพันเจ็ดร้อยหกสิบเจ็ดบาทยี่สิบหกสตางค์

(ลงชื่อ) ประมวลการ

(นางสาวสัตตบงกช ปัญญาช่วย)

จ้างเหมาบริการ

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายภัคพงษ์ แสงกิจ)

ក្រសួងសេដ្ឋកិច្ច

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสมภาพ ฤทธิ์กำลัง)

ม.ล.ปิ่น มาลากุล

(ลงชื่อ).....กรรมการ.....

(นายศิรัช จิน)

นายสุเมธนา

รายการประมาณการโครงการซ่อมแซมผนังกันน้ำหลังวัดป่าอ้อ หมู่ที่ 8
 สถานที่ก่อสร้าง ม.6 ต.บ้านดู่ อ.เมือง จ. เชียงราย
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านดู่
 ฝ่าย / งาน - กองช่าง
 ส่วนราชการท้องถิ่น เทศบาลตำบลบ้านดู่
 ประมาณการ เมื่อวันที่ 22 ส.ค. 2566

สำนัก / กอง กองช่าง
 ราคาน้ำมันดีเซล ณ ปีนี้ ปตท. อำเภอเมืองเชียงราย ราคาน้ำมัน 34.00 - 34.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำนวณต้นทุน		ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
				คำนวณต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลางต่อหน่วย		
							(บาท)	(บาท)	
1	งานป้องกันกรัดเซาะ								
	1.1 งาน GABION				-	-			
	- แผงใยสังเคราะห์ Non woven	90.00	ตร.ม.	52.00	4,680.00	1.3563	70.53	6,347.48	
	- ค่ากล่องเกเบียงขนาด 2.00 x 1.00 x 1.00 ม.	40.00	ลบ.ม.	1,525.64	61,025.60	1.3563	2,069.23	82,769.02	
	- ค่ากล่องเกเบียงขนาด 1.50 x 1.00 x 1.00 ม.	30.00	ลบ.ม.	1,492.47	44,774.10	1.3563	2,024.24	60,727.11	
	- ค่ากล่องเกเบียงขนาด 1.00 x 1.00 x 0.50 ม.	10.00	ลบ.ม.	2,132.54	21,325.40	1.3563	2,892.36	28,923.64	
2	งานป้าย								
	ป้ายประชาสัมพันธ์	1.00	ป้าย					3,000.00	

หนึ่งแสนแปดหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยหกสิบเจ็ดบาทยี่สิบหกสตางค์

(ลงชื่อ) ปริมาณการ
 (นางสาวสัตตบงกช ปัญญาช่วย)
 จ้างเหมาบริการ

(ลงชื่อ) ตรวจ
 (นายธนภูมิ จรุงวรณรัตน์)
 หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ) เห็นชอบ
 จ่าที่ร้อยตรี (จ่ารอง อ่อนพุตรา)
 ปลัดเทศบาลตำบลบ้านดู่

(ลงชื่อ) (นางมิ่งพระพรณ ศรีกุล) อนุมัติ
 รองนายกเทศมนตรี รักษาการการแทน)
 นายกเทศมนตรีตำบลบ้านดู่